
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
日頃からひとかたならぬご厚情を賜り誠にありがとうございます。 
ママの愛する、ママの人生であるサンホセは創業以来約５０年皆様のお引き立てにより営業を続けてまいり
ましたが、各般の事情を鑑み令和２年９月１９日をもちまして一時的に閉店いたすこととなりました。 
今日までに賜りました数々のご厚誼に対しまして謹んでお礼申し上げます。 

つきましては、９月１１日、９・１１はママの誕生日もありまして 
９月１０日（木）、１１日（金）、１２日（土）をサンホセママ誕生祭 
９月１４日（月）～１９日（土）をサンホセファイナル記念イベント 
としまして、皆様とサンホセ最後の思い出を分かち合いたいと思います。 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
チャージ５０００円＋ご飲食代＋サービス料１０％ 
　シャンパン、ワイン各種揃えておりますので最後の記念に！ 
　ボトルキープされている方はもしみえて頂けるようでしたらお持ち帰りいただけます。 
　その他のキープボトルに関しましてはリセットさせて頂きます。 

完全予約制　　　　　　　　　　　　　オープン２０時より 
　当日予約可 
　新型コロナウィルス感染拡大防止を考慮致しまして人数を通常より席を限定させて頂きますので人数に限りがありま
すので早めのご予約をお願いします。 
完全先着順になります。当日のご予約は席が空き次第ご連絡をさせて頂く形となります。 
（みえるお客様の人数はまったく読めませんが来られない方、満員の場合、引き続きclub SJの方でご贔屓いただけたら幸いです） 
バンド 
　　１０日Planet’s(Dave-Key.Vo、松岡靖幸-Ba.Vo、Yuya-Vo.G) 
　　１１日B1groove(松岡靖幸-Ba.Vo、Taka-G.Vo、Ai-Key.Vo、Mei-Dr) 
　　１２日Universe(Dave-Key.Vo、Derrick-Ba.Vo、Chris.Dr、Yuya-Vo.G) 
　　１４日～１７日Planet’s 
　　１８日Universe、B1groove 
　　１９日B1groove 

尚、９月の営業につきましては４日（金）～９日（水）は２０時より通常営業させて頂きますの
で上記のイベントに来られない方は是非お越し下さい。（日曜日は休みになります） 

サンホセは一時閉店となりますが、支店でありましたclub SJの方を拠点としましていわゆるハウ
スバンド系ライブハウスというものを文化として残すべく、お客様のご協力のもと試行錯誤しなが
ら新しい形で続けて行きたいと思います。ご贔屓のほどよろしくお願いします。 
このコロナ禍もあり、お客様に心地よく、楽しくご来店頂く為、会員制ライブラウンジというス
タイルで整えて行きたいと思っております。 
また今後につきましての詳細はは常にご案内させて頂きたいと思います。 

また５０年に留まらず１００年、それ以上にSan Joseの歴史を作っていけたらと思っております
のでよろしくお願い申し上げます。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具 
令和２年９月 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　有限会社サンホセ　 

代表取締役　中川雄哉


